
 

 

 

 

 

2011 年 10 月 19 日 

 

「タイ洪水被害救援金募金」実施のご案内 
 

このたびのタイでの洪水により、被災された方々に心よりお見舞い申し上げます。 

株式会社セブン-イレブン･ジャパンでは、甚大な被害が発生したことを受け、下記内容にて

被災地救援のための募金活動を実施いたしますので、ご案内させていただきます。 

また、タイ国内には 6,086 店（※6 月末の店舗数）のセブン-イレブンが営業しており、     

東日本大震災の際は、タイ国内のセブン-イレブンのお客様、従業員から約 1,600 万円に  

のぼる義援金をいただきました。被災地の一日も早い復旧をお祈りしております。 

 

記 

 

【救援金募金活動】     
 

1. 実施期間  10 月 20 日（木）～11 月 2 日（水）の 14 日間 

 

2. 実施店舗  全国のセブン-イレブン 13,590 店（※9 月末の店舗数） 

 

3. 各店ではレジ横に募金箱を設置し、募金活動へのご協力をお願いしてまいります。 

お預かりした救援金は被災地にお届けいたします。 

 

以上 

 

 

 


